Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивная школа № 5 г. Ставрополя
ПРОТОКОЛ
приёма нормативов общей физической и специальной подготовки для зачисления в группы 
на этапе начальной подготовки первого года обучения, отделение БАДМИНТОН, тренер-преподаватель  ____________
	№
	Фамилия, имя
	Бег 30м, сек
зачёт/незачёт
	Сгибание и разгибание в упоре лёжа зачёт/незачёт 

	Наклон вперед из положения стоя на гимнастической скамье (от уровня скамьи) см, зачёт/незачёт
	Прыжок в длину с места, зачёт/незачёт
	Метание волана (м)
зачёт/незачёт
	Бег 10 м
 с высокого старта
сек, зачёт/незачёт
	Прыжки через скакалку за 30 сек, кол-во раз

	
	
	сек.
	з/нз
	кол-во 
	з/нз
	см
	з/нз
	м
	з/нз
	м
	з/нз
	сек
	з/нз
	кол-во
	з/нз

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Секретарь___________________________________       Тренер-преподаватель_______ ______________________________

Дата «_____» _____________20___г.


Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивная школа № 5 г. Ставрополя
ПРОТОКОЛ
приёма нормативов общей физической и специальной подготовки для зачисления в группы 
на этапе начальной подготовки второго года обучения, отделение БАДМИНТОН, тренер-преподаватель_____________
	№
	Фамилия, имя
	Бег 30м, сек
зачёт/незачёт
	Сгибание и разгибание в упоре лёжа зачёт/незачёт 

	Наклон вперед из положения стоя на гимнастической скамье (от уровня скамьи) см, зачёт/незачёт
	Прыжок в длину с места, зачёт/незачёт
	Метание волана (м)
зачёт/незачёт
	Бег 10 м 
с высокого старта
сек, зачёт/незачёт
	Прыжки через скакалку за 30 сек, кол-во раз

	
	
	сек.
	з/нз
	кол-во 
	з/нз
	см
	з/нз
	м
	з/нз
	м
	з/нз
	сек
	з/нз
	кол-во
	з/нз

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Секретарь___________________________________       Тренер-преподаватель _____________________________________

Дата «_____» _____________20___г.____


Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивная школа № 5 г. Ставрополя
ПРОТОКОЛ
приёма нормативов общей физической и специальной подготовки для зачисления в группы 
на этапе начальной подготовки третьего года обучения, отделение БАДМИНТОН, тренер-преподаватель ____________
	№
	Фамилия, имя
	Бег 30м, сек
зачёт/незачёт
	Сгибание и разгибание в упоре лёжа зачёт/незачёт 

	Наклон вперед из положения стоя на гимнастической скамье (от уровня скамьи) см, зачёт/незачёт
	Прыжок в длину
 с места, зачёт/незачёт
	Метание волана (м)
зачёт/незачёт
	Бег 10м
 с высокого старта
сек, зачёт/незачёт
	Прыжки через скакалку за 30 сек, кол-во раз

	
	
	сек.
	з/нз
	кол-во 
	з/нз
	см
	з/нз
	м
	з/нз
	м
	з/нз
	сек
	з/нз
	кол-во
	з/нз

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Секретарь___________________________________       Тренер-преподаватель _____________________________________

Дата «_____» _____________20___г.____


Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивная школа № 5 г. Ставрополя

ПРОТОКОЛ
приёма нормативов общей физической и специальной подготовки для зачисления в группы 
на учебно-тренировочном этапе (1 год), отделение БАДМИНТОН, тренер-преподаватель _________________________
	№
	Фамилия, имя
	Бег 30м, сек
зачёт/незачёт
	Сгибание и разгибание в упоре лёжа зачёт/незачёт
	Наклон вперед из положения стоя на гимнастической скамье (от уровня скамьи)
	Прыжок в длину с места, зачёт/незачёт
	Челночный бег 6х5 м, зачёт/незачёт
	Поднимания туловища из положения лёжа на спине (за 1 мин)
	Прыжки через скакалку за 45 сек

	
	
	сек.
	з/нз
	см
	з/нз
	см
	з/нз
	сек
	з/нз
	сек
	з/нз
	кол-во
	з/нз
	кол-во
	з/нз

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Секретарь___________________________________       Тренер-преподаватель _____________________________________

Дата «_____» _____________20___г.____

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивная школа № 5 г. Ставрополя

ПРОТОКОЛ
приёма нормативов общей физической и специальной подготовки для зачисления в группы 
на учебно-тренировочном этапе (2 год), отделение БАДМИНТОН, тренер-преподаватель _________________________
	№
	Фамилия, имя
	Бег 30м, сек
зачёт/незачёт
	Сгибание и разгибание в упоре лёжа зачёт/незачёт
	Наклон вперед из положения стоя на гимнастической скамье (от уровня скамьи)
	Прыжок в длину с места, зачёт/незачёт
	Челночный бег 6х5 м, зачёт/незачёт
	Поднимания туловища из положения лёжа на спине (за 1 мин)
	Прыжки через скакалку за 45 сек

	
	
	сек.
	з/нз
	см
	з/нз
	см
	з/нз
	сек
	з/нз
	сек
	з/нз
	кол-во
	з/нз
	кол-во
	з/нз

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Секретарь___________________________________       Тренер-преподаватель _____________________________________

Дата «_____» _____________20___г.____

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивная школа № 5 г. Ставрополя
ПРОТОКОЛ
приёма нормативов общей физической и специальной подготовки для зачисления в группы 
на учебно-тренировочном этапе (3 год), отделение БАДМИНТОН, тренер-преподаватель _________________________
	№
	Фамилия, имя
	Бег 30м, сек
зачёт/незачёт
	Сгибание и разгибание в упоре лёжа зачёт/незачёт
	Наклон вперед из положения стоя на гимнастической скамье (от уровня скамьи)
	Прыжок в длину с места, зачёт/незачёт
	челночный бег 6х5 м, зачёт/незачёт
	Поднимания туловища из положения лёжа на спине (за 1 мин)
	Прыжки через скакалку за 45 сек

	
	
	сек.
	з/нз
	см
	з/нз
	см
	з/нз
	сек
	з/нз
	сек
	з/нз
	кол-во
	з/нз
	кол-во
	з/нз

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Секретарь___________________________________       Тренер-преподаватель _____________________________________

Дата «_____» _____________20___г.____

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивная школа № 5 г. Ставрополя
ПРОТОКОЛ
приёма нормативов общей физической и специальной подготовки для зачисления в группы 
на учебно-тренировочном этапе (4 год), отделение БАДМИНТОН, тренер-преподаватель _________________________
	№
	Фамилия, имя
	Бег 30м, сек
зачёт/незачёт
	Сгибание и разгибание в упоре лёжа зачёт/незачёт
	Наклон вперед из положения стоя на гимнастической скамье (от уровня скамьи)
	Прыжок в длину с места, зачёт/незачёт
	Челночный бег 6х5 м, зачёт/незачёт
	Поднимания туловища из положения лёжа на спине (за 1 мин)
	Прыжки через скакалку за 45 сек

	
	
	сек.
	з/нз
	см
	з/нз
	см
	з/нз
	сек
	з/нз
	сек
	з/нз
	кол-во
	з/нз
	кол-во
	з/нз

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Секретарь___________________________________       Тренер-преподаватель _____________________________________

Дата «_____» _____________20___г.____


Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивная школа № 5 г. Ставрополя
ПРОТОКОЛ
приёма нормативов общей физической и специальной подготовки для зачисления в группы 
на учебно-тренировочном этапе (5 год), отделение БАДМИНТОН, тренер-преподаватель _________________________
	№
	Фамилия, имя
	Бег 30м, сек
зачёт/незачёт
	Сгибание и разгибание в упоре лёжа зачёт/незачёт
	Наклон вперед из положения стоя на гимнастической скамье (от уровня скамьи)
	Прыжок в длину с места, зачёт/незачёт
	Челночный бег 6х5 м, зачёт/незачёт
	Поднимания туловища из положения лёжа на спине (за 1 мин)
	Прыжки через скакалку за 45 сек

	
	
	сек
	з/нз
	см
	з/нз
	см
	з/нз
	сек
	з/нз
	сек
	з/нз
	кол-во
	з/нз
	кол-во
	з/нз

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Секретарь___________________________________       Тренер-преподаватель _____________________________________

Дата «_____» _____________20___г.____

